کسانی که به نام رهبری مردم کُرد به داد و ستد در راهروهای وزارت خانه های اروپا و ایالات متحده مشغولند، سودهای جاه طلبانه و مالی خویش را دنبال می کنند و نه بهروزی مردم ستمدیده کُرد را.

از کران تا به کران لشگر ظلم است، ولی
از ازل تا به ابد فرصت درویشان است!

محمد امینی

پنج شنبه، سی ام آذر ۱۳۸۶ – بیستم دسامبر ۲۰۰۷

M\_Amini@Cox.Net

۱. واشنگتن پست، دوشنبه، هفدهم دسامبر ۲۰۰۷.

۲. صدای آمریکا، بیستم دسامبر ۲۰۰۷.

۳. خورده لات نیوز، اول مارچ ۲۰۰۷؛ رادیو فردا، بیست و هشتم فوریه ۲۰۰۷.

۴.